
CROSS-COUNTRY
Championnat provincial scolaire

Parc Michel-Chartrand
23 octobre 2021

Pos. # Participant CAT Temps officiel Équipe

1 1347 Heidi Köszegi MOUS. FEM 8:20.5 LSL

2 1250 Maika-Kim Guerrier MOUS. FEM 8:31.7 LL

3 1680 Jayleen Flores Lavigne MOUS. FEM 8:32.5 MRG

4 1676 Jessy-Ann Bresee MOUS. FEM 8:36.9 MRG

5 1827 Nellie Green MOUS. FEM 8:38.3 OUT

6 1351 Lara Morgan MOUS. FEM 8:40.8 LSL

7 1683 Maeva Huynh Lavigueur MOUS. FEM 8:45.5 MRG

8 1682 Ève-Marie Guay MOUS. FEM 8:46.0 MRG

9 1829 Marilou Lemay MOUS. FEM 8:46.4 OUT

10 1826 Chloé Gilbert MOUS. FEM 8:47.1 OUT

11 1350 Norah Martin MOUS. FEM 8:47.8 LSL

12 1830 Julianne Lépine MOUS. FEM 8:53.5 OUT

13 1679 Lily Dubé MOUS. FEM 8:53.9 MRG

14 1125 Inaya Gendron MOUS. FEM 8:56.0 LAVAL

15 1127 Oliviane Lambert MOUS. FEM 8:57.1 LAVAL

16 1124 Ariane Foisy MOUS. FEM 8:59.5 LAVAL

17 1832 Ève Séguin MOUS. FEM 9:00.3 OUT

18 1123 Sarah El-Zein MOUS. FEM 9:00.4 LAVAL

19 1609 Élodie Lambert MOUS. FEM 9:03.4 MAU

20 1336 Deva Beaurivage MOUS. FEM 9:06.7 LSL

21 1677 Rafaela Chavarini MOUS. FEM 9:08.6 MRG

22 1678 Rafaelle Deshaies MOUS. FEM 9:09.5 MRG

23 1608 Fée Houde MOUS. FEM 9:09.6 MAU

24 1828 Maélie Lacroix MOUS. FEM 9:10.2 OUT

25 1825 Laurence Faucher MOUS. FEM 9:12.4 OUT

26 1352 Silvia Morgan MOUS. FEM 9:14.0 LSL

27 1831 Elisabeth Robert MOUS. FEM 9:14.1 OUT

28 1610 Léanne Roberge MOUS. FEM 9:14.5 MAU

29 1824 Nelly Chauret MOUS. FEM 9:16.9 OUT

30 1674 Louanne Beaudoin MOUS. FEM 9:18.7 MRG

31 1126 Madeleine Lacoste MOUS. FEM 9:18.9 LAVAL

32 1246 Rosalie Bergeron MOUS. FEM 9:19.8 LL

33 1823 Mia Brun Del Re MOUS. FEM 9:20.3 OUT

34 1121 Katerina Bifsha MOUS. FEM 9:24.8 LAVAL

35 1248 Èvaëlle Doray MOUS. FEM 9:29.3 LL



CROSS-COUNTRY
Championnat provincial scolaire

Parc Michel-Chartrand
23 octobre 2021

Pos. # Participant CAT Temps officiel Équipe

36 1249 Alice Guérette MOUS. FEM 9:30.4 LL

37 1348 Milla Latincic MOUS. FEM 9:33.1 LSL

38 1356 Zhao Han Claire Sun MOUS. FEM 9:33.5 LSL

39 1334 Tamara Beaudry MOUS. FEM 9:35.7 LSL

40 1833 Charlotte Wagner MOUS. FEM 9:36.2 OUT

41 1353 Raphaëlle Paquet MOUS. FEM 9:36.3 LSL

42 1681 Anaïs Nadeau MOUS. FEM 9:36.4 LL

43 933 Meagane Perron-Wheelhouse MOUS. FEM 9:38.0 AT

44 1357 Amy Lara Voiculescu MOUS. FEM 9:38.1 LSL

45 1343 Élisabeth Dubé MOUS. FEM 9:50.7 LSL

46 1345 Florence Galego MOUS. FEM 9:54.0 LSL

47 1335 Victoria Beaulieu MOUS. FEM 9:54.0 LSL

48 934 Sara Toupin MOUS. FEM 9:55.0 AT

49 1342 Marie Di Palma MOUS. FEM 9:58.2 LSL

50 1675 Kaila Boisclair-Asselin MOUS. FEM 10:02.7 MRG

51 1252 Chloe Roux MOUS. FEM 10:03.7 LL

52 1120 Emmy Allaire MOUS. FEM 10:05.5 LAVAL

53 1344 Lara Fournier MOUS. FEM 10:06.6 LSL

54 1129 Ania Yahiaoui MOUS. FEM 10:14.7 LAVAL

55 931 Léa-Maude Brière MOUS. FEM 10:16.3 AT

56 1122 Sofia Duarte Carrier MOUS. FEM 10:22.1 LAVAL

57 1338 Juliana Busque-Wang MOUS. FEM 10:25.1 LSL

58 1349 Éloïse Martel-Baril MOUS. FEM 10:28.1 LSL

59 932 Eugénie Chabot MOUS. FEM 10:29.5 AT

60 1341 Jessica Dawoud MOUS. FEM 10:30.1 LSL

61 1247 Léa Brunet MOUS. FEM 10:56.9 LL

62 1251 Maelie Lecot MOUS. FEM 11:04.3 LL

63 1337 Clara Belisle MOUS. FEM 11:05.8 LSL

64 1284 Olivia Desjardins MOUS. FEM 11:07.3 LSL

65 1354 Sofia Sanchez MOUS. FEM 11:09.1 LSL

66 1339 Yi Fei Chen MOUS. FEM 11:24.8 LSL



Date: 2021-10-23 11:04:53

Position Équipe Dossard Athlète Temps Points Total

1 MRG (Montérégie) 1680 Flores Lavigne, Jayleen  8:32.5 3 22
1676 Bresee, Jessy-Ann  8:36.9 4
1683 Huynh Lavigueur, Maeva  8:45.5 7
1682 Guay, Ève-Marie  8:46.0 8

2 OUT (Outaouais) 1827 Green, Nellie  8:38.3 5 36
1829 Lemay, Marilou  8:46.4 9
1826 Gilbert, Chloé  8:47.1 10
1830 Lépine, Julianne  8:53.5 12

3 LSL (Lac-Saint-Louis) 1347 Köszegi, Heidi  8:20.5 1 38
1351 Morgan, Lara  8:40.8 6
1350 Martin, Norah  8:47.8 11
1336 Beaurivage, Deva  9:06.7 20

4 LAVAL (Laval) 1125 Gendron, Inaya  8:56.0 14 63
1127 Lambert, Oliviane  8:57.1 15
1124 Foisy, Ariane  8:59.5 16
1123 El-Zein, Sarah  9:00.4 18

5 LL (Laurentides-Lanaudière) 1250 Guerrier, Maika-Kim  8:31.7 2 105
1246 Bergeron, Rosalie  9:19.8 32
1248 Doray, Èvaëlle  9:29.3 35
1249 Guérette, Alice  9:30.4 36

6 MAU (Mauricie) 1609 Lambert, Élodie  9:03.4 19 137
1608 Houde, Fée  9:09.6 23
1610 Roberge, Léanne  9:14.5 28

67
7 AT (Abitibi-Témiscamingue) 933 Perron-Wheelhouse, Meagane  9:38.0 43 205

934 Toupin, Sara  9:55.0 48
931 Brière, Léa-Maude  10:16.3 55
932 Chabot, Eugénie  10:29.5 59

Championnat provincial scolaire de cross-country 2021

Résultats détaillés par équipe

Moustique féminin D3 Élite



CROSS-COUNTRY
Championnat provincial scolaire

Parc Michel-Chartrand
23 octobre 2021

Pos. # Participant CAT Temps officiel Équipe

1 1255 Leo Choiniere-Longpré MOUS. MASC. 7:38.5 LL

2 1613 Justin Hould MOUS. MASC. 7:39.8 MAU

3 1839 Alexandre Meunier MOUS. MASC. 7:40.0 OUT

4 1135 Shane Dubé MOUS. MASC. 7:55.5 LAVAL

5 1692 Anthony Toupin MOUS. MASC. 7:57.8 MRG

6 1259 Maveric Lapointe MOUS. MASC. 7:57.9 LL

7 1136 Zack Grenon MOUS. MASC. 7:58.8 LAVAL

8 1837 Olivier Cloutier MOUS. MASC. 8:04.1 OUT

9 1372 Gabriel Lailo MOUS. MASC. 8:05.0 LSL

10 1838 Félix Joubarne MOUS. MASC. 8:08.1 OUT

11 1690 Eliot Jellali MOUS. MASC. 8:09.2 MRG

12 1688 Alexandre Filiatrault MOUS. MASC. 8:09.3 MRG

13 1138 Clément Meilleur MOUS. MASC. 8:09.9 LAVAL

14 1131 Amine Ben Hammou MOUS. MASC. 8:11.3 LAVAL

15 1139 Sami Tollabi MOUS. MASC. 8:13.0 LAVAL

16 1253 Benjamin Blanchet MOUS. MASC. 8:13.7 LL

17 1377 Hugo Sanfaçon MOUS. MASC. 8:14.0 LSL

18 1612 Jacob Filion MOUS. MASC. 8:16.9 MAU

19 1684 Nathan Bergeron MOUS. MASC. 8:17.3 MRG

20 1257 Jérémie Hébert MOUS. MASC. 8:17.3 LL

21 1254 Éliot Brunet MOUS. MASC. 8:19.3 LL

22 1133 Olivier Chapdelaine MOUS. MASC. 8:20.4 LAVAL

23 1689 Zachary Houle MOUS. MASC. 8:20.8 MRG

24 1132 Ottavio Camacho-Cunha MOUS. MASC. 8:20.8 LAVAL

25 1693 Jérémy Vigneault MOUS. MASC. 8:20.8 MRG

26 1379 Matteo Vaccarino MOUS. MASC. 8:22.5 LSL

27 1691 Zachary Landry MOUS. MASC. 8:22.7 MRG

28 935 Philip Coté MOUS. MASC. 8:22.7 AT

29 1834 Ely Bergeron MOUS. MASC. 8:23.4 OUT

30 1374 Philip Mathew MOUS. MASC. 8:27.9 LSL

31 1366 Thomas Gascon MOUS. MASC. 8:28.7 LSL

32 1371 Nathan Khouzam MOUS. MASC. 8:28.8 LSL

33 1378 Raphaël Tétreault MOUS. MASC. 8:29.3 LSL

34 1841 Loïc Veilleux MOUS. MASC. 8:31.2 OUT

35 1687 Thomas Feraud MOUS. MASC. 8:31.4 MRG



CROSS-COUNTRY
Championnat provincial scolaire

Parc Michel-Chartrand
23 octobre 2021

Pos. # Participant CAT Temps officiel Équipe

36 1836 Benjamin Brulé MOUS. MASC. 8:34.3 OUT

37 1358 Marwan Antar MOUS. MASC. 8:38.7 LSL

38 936 Henri Croteau MOUS. MASC. 8:42.7 AT

39 938 Jérémie Roussel MOUS. MASC. 8:44.9 AT

40 1137 Bassem Hosna MOUS. MASC. 8:45.6 LAVAL

41 1365 Elias Fassihi MOUS. MASC. 8:47.6 LSL

42 937 Manuel Gauthier MOUS. MASC. 8:47.7 AT

43 1134 Miguel Damato MOUS. MASC. 8:47.8 LAVAL

44 1130 Émerick Belley MOUS. MASC. 8:49.6 LAVAL

45 1611 Antoine Brunelle MOUS. MASC. 8:50.2 MAU

46 1361 Gordon Dankov MOUS. MASC. 8:55.0 LSL

47 1260 Alexis Pilon MOUS. MASC. 8:56.4 LL

48 1835 Alexis Boucher MOUS. MASC. 8:59.3 OUT

49 1360 Raphaël Chamberland MOUS. MASC. 9:02.0 LSL

50 1363 Mateo Desantis MOUS. MASC. 9:03.4 LSL

51 1375 Mark Stephane Oros MOUS. MASC. 9:05.7 LSL

52 1359 Ante Baljak MOUS. MASC. 9:06.0 LSL

53 1840 Jacob Rioux MOUS. MASC. 9:14.2 OUT

54 1362 Gabriel Demnati MOUS. MASC. 9:33.2 LSL

55 1380 Cruse Valle Deegan MOUS. MASC. 9:36.6 LSL

56 1367 Elias Gonzalez Legault MOUS. MASC. 9:42.5 LSL

57 1256 Arthur Coveney MOUS. MASC. 10:02.9 LL

58 1369 Éli Grenier-Cartier MOUS. MASC. 10:19.2 LSL

59 1364 Maël Dubois MOUS. MASC. 10:26.8 LSL



Date: 2021-10-23 12:10:36

Position Équipe Dossard Athlète Temps Points Total

1 LAVAL (Laval) 1135 Dubé, Shane  7:55.5 4 38
1136 Grenon, Zack  7:58.8 7
1138 Meilleur, Clément  8:09.9 13
1131 Ben Hammou, Amine  8:11.3 14

2 LL (Laurentides-Lanaudière) 1255 Choiniere-Longpré, Leo  7:38.5 1 43
1259 Lapointe, Maveric  7:57.9 6
1253 Blanchet, Benjamin  8:13.7 16
1257 Hébert, Jérémie  8:17.3 20

3 MRG (Montérégie) 1692 Toupin, Anthony  7:57.8 5 47
1690 Jellali, Eliot  8:09.2 11
1688 Filiatrault, Alexandre  8:09.3 12
1684 Bergeron, Nathan  8:17.3 19

4 OUT (Outaouais) 1839 Meunier, Alexandre  7:40.0 3 50
1837 Cloutier, Olivier  8:04.1 8
1838 Joubarne, Félix  8:08.1 10
1834 Bergeron, Ely  8:23.4 29

5 LSL (Lac-Saint-Louis) 1372 Lailo, Gabriel  8:05.0 9 82
1377 Sanfaçon, Hugo  8:14.0 17
1379 Vaccarino, Matteo  8:22.5 26
1374 Mathew, Philip  8:27.9 30

6 MAU (Mauricie) 1613 Hould, Justin  7:39.8 2 125
1612 Filion, Jacob  8:16.9 18
1611 Brunelle, Antoine  8:50.2 45

60
7 AT (Abitibi-Témiscamingue) 935 Coté, Philip  8:22.7 28 147

936 Croteau, Henri  8:42.7 38
938 Roussel, Jérémie  8:44.9 39
937 Gauthier, Manuel  8:47.7 42

Championnat provincial scolaire de cross-country 2021

Résultats détaillés par équipe

Moustique masculin D3 Élite



CROSS-COUNTRY
Championnat provincial scolaire

Parc Michel-Chartrand
23 octobre 2021

Pos. # Participant CAT Temps officiel Équipe

1 1141 Sarah Eve Picard BEN. FÉM. 12:01.3 LL

2 1142 Eliane Blais BEN. FÉM. 12:12.3 LL

3 1069 Catherine Longpré BEN. FÉM. 12:23.1 LAVAL

4 1781 Marie-Pier Sévigny BEN. FÉM. 12:25.2 OUT

5 1153 Alysson Lavallée BEN. FÉM. 12:36.7 LL

6 1623 Talia Verdecampo BEN. FÉM. 12:42.9 MRG

7 1616 Mariloup Couillard BEN. FÉM. 12:45.4 MRG

8 953 Romy Zuchoski BEN. FÉM. 12:45.5 CE

9 1846 Clara Proulx BEN. FÉM. 12:46.8 QCA

10 1620 Adèle Jutras BEN. FÉM. 12:59.3 MRG

11 1384 Alexia Roy BEN. FÉM. 13:00.1 MAU

12 1383 Raphaëlle Niquette BEN. FÉM. 13:00.3 MAU

13 1276 Mégane Peeters BEN. FÉM. 13:01.0 LSL

14 1775 Mikayla Kennedy BEN. FÉM. 13:10.2 OUT

15 1703 Simone Huot BEN. FÉM. 13:10.7 MTL

16 1842 Charlie Côté BEN. FÉM. 13:17.0 QCA

17 1385 Frédérique St-Pierre BEN. FÉM. 13:17.5 MAU

18 1263 Sarah Benchimol BEN. FÉM. 13:17.9 LSL

19 1774 Léa De Broeck BEN. FÉM. 13:18.2 OUT

20 1161 Juliette Turgeon-Hervieux BEN. FÉM. 13:21.6 LL

21 1621 Alicia Pelletier BEN. FÉM. 13:22.1 MRG

22 1614 Livia Bourgeois BEN. FÉM. 13:23.2 MRG

23 1844 Olivia Edwards BEN. FÉM. 13:23.9 QCA

24 1776 Esther Lavigne BEN. FÉM. 13:28.2 OUT

25 1847 Flavie Savignac BEN. FÉM. 13:29.1 QCA

26 1381 Maélie Brisson BEN. FÉM. 13:30.9 MAU

27 1154 Kellyann Rancour BEN. FÉM. 13:32.8 LL

28 1778 Evelyne Pageot BEN. FÉM. 13:33.6 OUT

29 1845 Maude Faucher BEN. FÉM. 13:34.4 QCA

30 905 Frédérique Giard BEN. FÉM. 13:37.4 AT

31 1843 Ophélie Duchesnes BEN. FÉM. 13:40.4 QCA

32 1780 Danika Robert BEN. FÉM. 13:41.2 OUT

33 1029 Maude Lavoie-Nadeau BEN. FÉM. 13:42.5 CN

34 1140 Léa-Rose Bourgie BEN. FÉM. 13:50.4 LL

35 1696 Charlotte Brousseau BEN. FÉM. 13:52.2 MTL



CROSS-COUNTRY
Championnat provincial scolaire

Parc Michel-Chartrand
23 octobre 2021

Pos. # Participant CAT Temps officiel Équipe

36 1027 Justine Blais BEN. FÉM. 13:53.2 CN

37 1884 Béatrice Bélanger BEN. FÉM. 13:54.7 SAGLAC

38 945 Florence Lapalme BEN. FÉM. 13:55.7 CE

39 1159 Mila Rose Tousignant BEN. FÉM. 13:56.6 LL

40 1265 Sophie Cadotte BEN. FÉM. 14:03.5 LSL

41 1042 Victoria Lee BEN. FÉM. 14:03.6 GMAA

42 1619 Axelle Gosselin BEN. FÉM. 14:05.9 MRG

43 1382 Frédérique Hamel BEN. FÉM. 14:06.3 MAU

44 1386 Ève Thiffeault BEN. FÉM. 14:09.4 MAU

45 1157 Marwa Soufiane BEN. FÉM. 14:10.8 LL

46 952 Ariane Tardif BEN. FÉM. 14:14.3 CE

47 951 Laurianne Robitaille BEN. FÉM. 14:16.4 CE

48 1144 Maejade Daoust BEN. FÉM. 14:16.6 LL

49 1709 Quincy Séguin BEN. FÉM. 14:18.2 MTL

50 939 Flavy Bellegarde BEN. FÉM. 14:19.9 CE

51 904 Mlyann Filiatreault BEN. FÉM. 14:20.1 AT

52 1273 Eleanor Le Breton BEN. FÉM. 14:21.0 LSL

53 1701 Simone Fung BEN. FÉM. 14:22.5 MTL

54 1699 Jessica Di Maria BEN. FÉM. 14:24.4 MTL

55 1777 Gabrielle Meunier BEN. FÉM. 14:25.1 OUT

56 1071 Alexia Paquin BEN. FÉM. 14:25.9 LAVAL

57 902 Alysse Auger BEN. FÉM. 14:26.6 AT

58 1848 Marie-Éva Savoie BEN. FÉM. 14:27.4 QCA

59 1279 Clémence Roy BEN. FÉM. 14:30.0 LSL

60 943 Mélody Grenier BEN. FÉM. 14:30.6 CE

61 1704 Melissa Kaibi BEN. FÉM. 14:31.7 MTL

62 1268 Catherine Chevrier BEN. FÉM. 14:31.8 LSL

63 906 Zahia Ouattara-Rousseau BEN. FÉM. 14:32.2 AT

64 1038 Mary Cundill BEN. FÉM. 14:32.2 GMAA

65 1028 Shelly Jomphe BEN. FÉM. 14:32.5 CN

66 946 Léa Lefebvre BEN. FÉM. 14:32.5 CE

67 907 Laurence Pomerleau BEN. FÉM. 14:32.7 AT

68 948 Élise Moisan BEN. FÉM. 14:33.5 CE

69 1067 Rosalie Gingras BEN. FÉM. 14:33.5 LAVAL

70 1160 Rose Trudel BEN. FÉM. 14:33.5 LL



CROSS-COUNTRY
Championnat provincial scolaire

Parc Michel-Chartrand
23 octobre 2021

Pos. # Participant CAT Temps officiel Équipe

71 1618 Nikita Gauvin-Jonckeau BEN. FÉM. 14:34.3 MRG

72 1886 Maxime Giguère BEN. FÉM. 14:34.7 SAGLAC

73 1888 Delphine Tremblay BEN. FÉM. 14:35.1 SAGLAC

74 1885 Mélody Gauthier BEN. FÉM. 14:35.4 SAGLAC

75 1277 Léa Poirier BEN. FÉM. 14:42.7 LSL

76 1150 Clara Germain BEN. FÉM. 14:43.9 LL

77 942 Alexia Doyon BEN. FÉM. 14:44.6 CE

78 1615 Mathilde Charky BEN. FÉM. 14:45.1 MRG

79 1706 Maud Louise Lebourg BEN. FÉM. 14:45.4 MTL

80 1039 Savreen Dhillon BEN. FÉM. 14:45.7 GMAA

81 1622 Rebecca Vanderzon BEN. FÉM. 14:51.4 MRG

82 949 Abyguelle Morin BEN. FÉM. 14:51.6 CE

83 1707 Jamila Malo BEN. FÉM. 14:53.7 MTL

84 1262 Charlotte Baptista BEN. FÉM. 14:56.3 LSL

85 1041 Lara Judah BEN. FÉM. 14:56.8 GMAA

86 1270 Frida Angel Francis BEN. FÉM. 15:01.2 LSL

87 1152 Vanessa Hamilton BEN. FÉM. 15:03.1 LL

88 1149 Jade Campagna BEN. FÉM. 15:03.2 LL

89 1040 Emma Greenfield BEN. FÉM. 15:03.5 GMAA

90 1148 Marianne Gagnon BEN. FÉM. 15:04.2 LL

91 1030 Philomène Talbot BEN. FÉM. 15:06.4 CN

92 1266 Adèle Charron BEN. FÉM. 15:07.3 LSL

93 1782 Mia Zahab BEN. FÉM. 15:11.1 OUT

94 1617 Daphnée Dulude BEN. FÉM. 15:13.0 MRG

95 1702 Dylane Héroux BEN. FÉM. 15:14.9 MTL

96 1043 Emily Philipp BEN. FÉM. 15:21.4 GMAA

97 1074 Audrey Proulx BEN. FÉM. 15:26.2 LAVAL

98 1779 Maélie Proulx BEN. FÉM. 15:28.0 OUT

99 1271 Anna Hakka BEN. FÉM. 15:30.6 LSL

100 941 Émilie Dalle BEN. FÉM. 15:32.3 CE

101 1143 Megane Gendreau BEN. FÉM. 15:34.3 MTL

102 940 Mélya Côté BEN. FÉM. 15:34.8 CE

103 1708 Sofia Racine Pintin BEN. FÉM. 15:36.0 MTL

104 1281 Lan Xei Wei BEN. FÉM. 15:51.9 LSL

105 1698 Karma Chaya BEN. FÉM. 15:52.1 MTL



CROSS-COUNTRY
Championnat provincial scolaire

Parc Michel-Chartrand
23 octobre 2021

Pos. # Participant CAT Temps officiel Équipe

106 1146 Sarah-Maude Dumas BEN. FÉM. 15:56.0 LL

107 1710 Hanyue Yu BEN. FÉM. 15:58.3 MTL

108 947 Sarah-Maude Martel BEN. FÉM. 16:00.6 CE

109 903 Maxim Bédard BEN. FÉM. 16:09.1 AT

110 1887 Livia St-Pierre BEN. FÉM. 16:09.3 SAGLAC

111 1278 Maeva Rioux BEN. FÉM. 16:10.2 LSL

112 1272 Christelle Hbeika BEN. FÉM. 16:12.1 LSL

113 1694 Jada Abou-Rjaili BEN. FÉM. 16:16.1 MTL

114 1070 Tiana Naasan BEN. FÉM. 16:21.5 LAVAL

115 1267 Léonie Charron BEN. FÉM. 16:23.0 LSL

116 1072 Melissa Petri BEN. FÉM. 16:24.6 LAVAL

117 944 Makenna Hatch BEN. FÉM. 16:32.7 CE

118 1158 Elsie Tardif BEN. FÉM. 16:35.2 LL

119 1075 Emilie Sirois BEN. FÉM. 16:59.7 LAVAL

120 1695 Florence Basque BEN. FÉM. 17:06.7 MTL

121 1269 Esther Esubi BEN. FÉM. 17:11.9 LSL

122 1068 Fanny Jolicoeur BEN. FÉM. 17:21.1 LAVAL

123 1073 Emma Poupin BEN. FÉM. 17:24.1 LAVAL

124 1274 Amélie Mailloux BEN. FÉM. 17:32.7 LSL

125 1145 Mya Denis-Dea BEN. FÉM. 17:37.8 LL

126 1700 Camille Donohue BEN. FÉM. 17:50.2 MTL

127 1280 Tashyn Rubel BEN. FÉM. 17:53.7 LSL

128 1155 Kelly-Ann Roy BEN. FÉM. 17:54.4 LL

129 1066 Florence Desjardins BEN. FÉM. 17:55.9 LAVAL

130 1275 Maélie Melgar BEN. FÉM. 17:56.0 LSL

131 1147 Zoé Dupras BEN. FÉM. 17:58.6 LL

132 1697 Amelia Buck BEN. FÉM. 18:26.0 MTL

133 1264 Méïsa Bouazza BEN. FÉM. 18:53.0 LSL

134 1151 Yasmine Gharib BEN. FÉM. 19:07.0 LL

135 1705 Anaïs Khoulane BEN. FÉM. 23:31.8 MTL

136 1261 Alice Banchongphanith BEN. FÉM. 30:09.1 LSL



Date: 2021-10-23 11:42:55

Position Équipe Dossard Athlète Temps Points Total

1 LL (Laurentides-Lanaudière) 1141 Picard, Sarah Eve  12:01.3 1 55
1142 Blais, Eliane  12:12.3 2
1153 Lavallée, Alysson  12:36.7 5
1161 Turgeon-Hervieux, Juliette  13:21.6 20
1154 Rancour, Kellyann  13:32.8 27

2 MRG (Montérégie) 1623 Verdecampo, Talia  12:42.9 6 66
1616 Couillard, Mariloup  12:45.4 7
1620 Jutras, Adèle  12:59.3 10
1621 Pelletier, Alicia  13:22.1 21
1614 Bourgeois, Livia  13:23.2 22

3 OUT (Outaouais) 1781 Sévigny, Marie-Pier  12:25.2 4 89
1775 Kennedy, Mikayla  13:10.2 14
1774 De Broeck, Léa  13:18.2 19
1776 Lavigne, Esther  13:28.2 24
1778 Pageot, Evelyne  13:33.6 28

4 QCA (Québec-Chaudière-Appalaches) 1846 Proulx, Clara  12:46.8 9 102
1842 Côté, Charlie  13:17.0 16
1844 Edwards, Olivia  13:23.9 23
1847 Savignac, Flavie  13:29.1 25
1845 Faucher, Maude  13:34.4 29

5 MAU (Mauricie) 1384 Roy, Alexia  13:00.1 11 109
1383 Niquette, Raphaëlle  13:00.3 12
1385 St-Pierre, Frédérique  13:17.5 17
1381 Brisson, Maélie  13:30.9 26
1382 Hamel, Frédérique  14:06.3 43

6 LSL (Lac-Saint-Louis) 1276 Peeters, Mégane  13:01.0 13 182
1263 Benchimol, Sarah  13:17.9 18
1265 Cadotte, Sophie  14:03.5 40
1273 Le Breton, Eleanor  14:21.0 52
1279 Roy, Clémence  14:30.0 59

7 CE (Cantons-de-l''Est) 953 Zuchoski, Romy  12:45.5 8 189
945 Lapalme, Florence  13:55.7 38
952 Tardif, Ariane  14:14.3 46
951 Robitaille, Laurianne  14:16.4 47
939 Bellegarde, Flavy  14:19.9 50

8 MTL (Montréal) 1703 Huot, Simone  13:10.7 15 206
1696 Brousseau, Charlotte  13:52.2 35
1709 Séguin, Quincy  14:18.2 49
1701 Fung, Simone  14:22.5 53
1699 Di Maria, Jessica  14:24.4 54

9 AT (Abitibi-Témiscamingue) 905 Giard, Frédérique  13:37.4 30 268
904 Filiatreault, Mlyann  14:20.1 51
902 Auger, Alysse  14:26.6 57
906 Ouattara-Rousseau, Zahia  14:32.2 63
907 Pomerleau, Laurence  14:32.7 67

10 LAVAL (Laval) 1069 Longpré, Catherine  12:23.1 3 339
1071 Paquin, Alexia  14:25.9 56

Championnat provincial scolaire de cross-country 2021

Résultats détaillés par équipe

Benjamin féminin D3 Élite
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Position Équipe Dossard Athlète Temps Points Total

Championnat provincial scolaire de cross-country 2021

Résultats détaillés par équipe

Benjamin féminin D3 Élite

1067 Gingras, Rosalie  14:33.5 69
1074 Proulx, Audrey  15:26.2 97
1070 Naasan, Tiana  16:21.5 114

11 GMAA (GMAA) 1042 Lee, Victoria  14:03.6 41 359
1038 Cundill, Mary  14:32.2 64
1039 Dhillon, Savreen  14:45.7 80
1041 Judah, Lara  14:56.8 85
1040 Greenfield, Emma  15:03.5 89

12 CN (Côte-Nord) 1029 Lavoie-Nadeau, Maude  13:42.5 33 361
1027 Blais, Justine  13:53.2 36
1028 Jomphe, Shelly  14:32.5 65
1030 Talbot, Philomène  15:06.4 91

136
13 SAGLAC (Saguenay-Lac-Saint-Jean) 1884 Bélanger, Béatrice  13:54.7 37 366

1886 Giguère, Maxime  14:34.7 72
1888 Tremblay, Delphine  14:35.1 73
1885 Gauthier, Mélody  14:35.4 74
1887 St-Pierre, Livia  16:09.3 110



CROSS-COUNTRY
Championnat provincial scolaire

Parc Michel-Chartrand
23 octobre 2021

Pos. # Participant CAT Temps officiel Équipe

1 1185 Robi Racine BEN. MASC. 11:16.3 LL

2 1629 Édouard Larose BEN. MASC. 11:40.4 MRG

3 1783 Oscar Brun Del Re BEN. MASC. 11:40.7 OUT

4 971 Thomas Lemieux BEN. MASC. 11:46.1 CE

5 1190 Tyler Ste-Marie BEN. MASC. 11:48.1 LL

6 1189 Frédéryck Sauvé-Moss BEN. MASC. 11:50.5 LL

7 909 Louis Croteau BEN. MASC. 11:51.5 AT

8 973 Alexandre Noël BEN. MASC. 11:53.6 CE

9 1854 Charles-Eliot Gagnon BEN. MASC. 11:53.7 QCA

10 1852 Xavier Dionne BEN. MASC. 11:54.7 QCA

11 1711 Noah Bouchard BEN. MASC. 11:55.7 MTL

12 1390 Cédric Gauthier BEN. MASC. 11:58.7 MAU

13 1187 Mikaël Roy BEN. MASC. 12:10.6 LL

14 1171 Yani Dehamla BEN. MASC. 12:11.1 LL

15 1630 Antoine Lasnier BEN. MASC. 12:11.7 MRG

16 1850 Mathieu Boucher Grenon BEN. MASC. 12:12.6 QCA

17 1786 Fletcher Green BEN. MASC. 12:13.2 OUT

18 1046 Kingston McGregor BEN. MASC. 12:13.3 GMAA

19 1787 Thierry Lavigne BEN. MASC. 12:13.8 OUT

20 1632 Colin Pelletier Millan BEN. MASC. 12:13.9 MRG

21 1085 Maxime Roy BEN. MASC. 12:17.6 LAVAL

22 1853 Maxime Dodier BEN. MASC. 12:18.1 QCA

23 1392 Charles Thibodeau BEN. MASC. 12:20.2 MAU

24 1295 Jonathan Théroux BEN. MASC. 12:22.0 LSL

25 965 Mathis Gagnon BEN. MASC. 12:22.2 CE

26 1788 Darwin Liddiard-Duguid BEN. MASC. 12:23.9 OUT

27 957 Éliot Beaulac BEN. MASC. 12:25.0 CE

28 1716 Eloi Gratton BEN. MASC. 12:26.4 MTL

29 962 Victor Corriveau BEN. MASC. 12:26.6 CE

30 1193 Alexandre Turgeon BEN. MASC. 12:27.9 LL

31 1784 Marc-Antoine Daoust BEN. MASC. 12:29.3 OUT

32 1169 Louka Chicoine BEN. MASC. 12:31.1 LL

33 1286 Louis-Philippe Gallon Joly BEN. MASC. 12:34.9 LSL

34 964 Matisse Emond BEN. MASC. 12:36.9 CE

35 1633 Caleb Pivin BEN. MASC. 12:37.2 MRG



CROSS-COUNTRY
Championnat provincial scolaire

Parc Michel-Chartrand
23 octobre 2021

Pos. # Participant CAT Temps officiel Équipe

36 1628 Owen Gibbs-D'Avignon BEN. MASC. 12:38.1 MRG

37 1712 Diego Boudarel BEN. MASC. 12:41.1 MTL

38 1164 Ali Benjelloun BEN. MASC. 12:41.4 LL

39 908 Alexandre Anctil BEN. MASC. 12:42.1 AT

40 1849 Louca Beaulieu BEN. MASC. 12:42.3 QCA

41 1626 Kaylen Esquivel-Kearns BEN. MASC. 12:43.0 MRG

42 1789 Gavin Rusenstrom BEN. MASC. 12:43.4 OUT

43 1894 Raphaël St-Onge BEN. MASC. 12:43.6 SAGLAC

44 1624 Éliott Courville BEN. MASC. 12:43.7 MRG

45 958 Henri Béliveau BEN. MASC. 12:46.2 CE

46 1076 Mickael Allaire BEN. MASC. 12:46.6 LAVAL

47 1855 Jacob Lavigne BEN. MASC. 12:47.1 QCA

48 976 Tristan Rheault BEN. MASC. 12:48.4 CE

49 1080 Ali Jalloul BEN. MASC. 12:48.9 LAVAL

50 1387 Hubert Arguin BEN. MASC. 12:49.3 MAU

51 1078 Laurent Fullum BEN. MASC. 12:49.6 LAVAL

52 1627 Marwane Essabiri BEN. MASC. 12:50.6 MRG

53 1083 Zak Maloney BEN. MASC. 12:50.8 LAVAL

54 1389 Mathieu Forest BEN. MASC. 12:50.9 MAU

55 1891 Felix Lapointe-Girard BEN. MASC. 12:51.5 SAGLAC

56 961 Laurent Cantin BEN. MASC. 12:52.6 CE

57 1045 Isaac Gonzalez Lopez BEN. MASC. 12:53.1 GMAA

58 1388 Cédric Brouillard BEN. MASC. 12:53.5 MAU

59 1631 Raphaël Lévesque BEN. MASC. 12:54.6 MRG

60 1082 Anthony Lefebvre BEN. MASC. 12:54.8 LAVAL

61 1391 Antoine Pond BEN. MASC. 12:57.5 MAU

62 1719 Nevik Leduc Vega BEN. MASC. 12:58.5 MTL

63 1791 Edward Vuscan BEN. MASC. 13:03.4 OUT

64 1714 Olivier De Foenbrune BEN. MASC. 13:04.3 MTL

65 1790 Alexi Séguin BEN. MASC. 13:05.4 OUT

66 1851 Arthur Brisson BEN. MASC. 13:06.4 QCA

67 1033 Machiel Talbot BEN. MASC. 13:08.2 CN

68 1079 Thomas Girard BEN. MASC. 13:10.7 LAVAL

69 1177 Xavier Laliberté BEN. MASC. 13:11.0 LL

70 1081 Nicolas Labranche BEN. MASC. 13:14.7 LAVAL



CROSS-COUNTRY
Championnat provincial scolaire

Parc Michel-Chartrand
23 octobre 2021

Pos. # Participant CAT Temps officiel Équipe

71 974 Edouard Paquin BEN. MASC. 13:15.0 CE

72 1720 Mathieu Pépin BEN. MASC. 13:16.8 MTL

73 1724 Majel Thibes BEN. MASC. 13:17.3 MTL

74 1715 Damien Goffoz BEN. MASC. 13:18.4 MTL

75 1084 Anass Nabil BEN. MASC. 13:18.4 LAVAL

76 1178 Mattéo Langevin BEN. MASC. 13:18.4 LL

77 911 Tristan Manzoni BEN. MASC. 13:18.4 AT

78 959 Alexandre Bergeron BEN. MASC. 13:19.4 CE

79 1163 Marwane Benhmidan BEN. MASC. 13:19.7 LL

80 972 Nathan Malenfant BEN. MASC. 13:23.2 CE

81 1893 Jacob Smith BEN. MASC. 13:24.1 SAGLAC

82 1725 Xavier Turner BEN. MASC. 13:24.3 MTL

83 1785 Mathis Gagnon BEN. MASC. 13:24.7 OUT

84 1713 Laurent Brongo BEN. MASC. 13:25.4 MTL

85 966 Thomas-Olivier Gévry BEN. MASC. 13:26.6 CE

86 1722 Lukas Rohac BEN. MASC. 13:36.7 MTL

87 1288 Alec Kataroyan BEN. MASC. 13:39.3 LSL

88 955 Olivier Arguin BEN. MASC. 13:42.4 CE

89 1717 Jacob Héroux BEN. MASC. 13:49.1 MTL

90 1077 Alex Bartolini BEN. MASC. 13:51.7 LAVAL

91 968 Charles Labonté BEN. MASC. 13:53.0 CE

92 975 Louis-Thomas Parent BEN. MASC. 13:53.3 CE

93 1283 Alexandre Beaulieu BEN. MASC. 13:53.7 LSL

94 977 Noah Soukini BEN. MASC. 13:55.0 CE

95 1625 Eli Dumont David BEN. MASC. 13:55.5 MRG

96 1282 Mohamed Ismail Anouar BEN. MASC. 14:01.2 LSL

97 956 James G. Beaudoin BEN. MASC. 14:04.2 CE

98 1291 Jules Paquette BEN. MASC. 14:05.6 LSL

99 1044 Oliver Ayoub BEN. MASC. 14:12.5 GMAA

100 1294 Ricardo Tavares Di Martino BEN. MASC. 14:13.0 LSL

101 1032 Samuel Roberge-Poitras BEN. MASC. 14:19.3 CN

102 1168 Xavier Charbonneau BEN. MASC. 14:23.4 LL

103 960 Logan Bridges BEN. MASC. 14:31.0 CE

104 1287 Félix Jacques BEN. MASC. 14:44.0 LSL

105 1289 Julien Leclaire BEN. MASC. 14:47.6 LSL



CROSS-COUNTRY
Championnat provincial scolaire

Parc Michel-Chartrand
23 octobre 2021

Pos. # Participant CAT Temps officiel Équipe

106 1718 Ayoub Khelifi BEN. MASC. 14:47.9 MTL

107 1892 Marco Rossi BEN. MASC. 14:48.2 SAGLAC

108 1173 Charles-Henri Faucher BEN. MASC. 14:48.7 LL

109 1184 Étienne Picotte BEN. MASC. 14:57.1 LL

110 1285 Barad Ezami BEN. MASC. 15:16.4 LSL

111 1721 Evangelos Rocco BEN. MASC. 15:26.9 MTL

112 1167 Christophe Mitschuining BEN. MASC. 15:32.3 LL

113 963 Jacob Drouin Cyr BEN. MASC. 16:04.2 CE

114 1292 Simon Paquette BEN. MASC. 16:18.2 LSL

115 978 Riley Williams BEN. MASC. 16:21.4 CE

116 1293 Mohamed-Nadir Tahar Djebbar BEN. MASC. 16:39.4 LSL

117 1162 Jérémy Allain BEN. MASC. 17:05.4 LL

118 1182 Thomas Marcouiller BEN. MASC. 17:08.4 LL

119 1170 Charles Corbin BEN. MASC. 17:47.4 LL



Date: 2021-10-23 12:40:04

Position Équipe Dossard Athlète Temps Points Total

1 LL (Laurentides-Lanaudière) 1185 Racine, Robi  11:16.3 1 39
1190 Ste-Marie, Tyler  11:48.1 5
1189 Sauvé-Moss, Frédéryck  11:50.5 6
1187 Roy, Mikaël  12:10.6 13
1171 Dehamla, Yani  12:11.1 14

2 CE (Cantons-de-l''Est) 971 Lemieux, Thomas  11:46.1 4 93
973 Noël, Alexandre  11:53.6 8
965 Gagnon, Mathis  12:22.2 25
957 Beaulac, Éliot  12:25.0 27
962 Corriveau, Victor  12:26.6 29

3 OUT (Outaouais) 1783 Brun Del Re, Oscar  11:40.7 3 96
1786 Green, Fletcher  12:13.2 17
1787 Lavigne, Thierry  12:13.8 19
1788 Liddiard-Duguid, Darwin  12:23.9 26
1784 Daoust, Marc-Antoine  12:29.3 31

4 QCA (Québec-Chaudière-Appalaches) 1854 Gagnon, Charles-Eliot  11:53.7 9 97
1852 Dionne, Xavier  11:54.7 10
1850 Boucher Grenon, Mathieu  12:12.6 16
1853 Dodier, Maxime  12:18.1 22
1849 Beaulieu, Louca  12:42.3 40

5 MRG (Montérégie) 1629 Larose, Édouard  11:40.4 2 108
1630 Lasnier, Antoine  12:11.7 15
1632 Pelletier Millan, Colin  12:13.9 20
1633 Pivin, Caleb  12:37.2 35
1628 Gibbs-D''Avignon, Owen  12:38.1 36

6 MAU (Mauricie) 1390 Gauthier, Cédric  11:58.7 12 197
1392 Thibodeau, Charles  12:20.2 23
1387 Arguin, Hubert  12:49.3 50
1389 Forest, Mathieu  12:50.9 54
1388 Brouillard, Cédric  12:53.5 58

7 MTL (Montréal) 1711 Bouchard, Noah  11:55.7 11 202
1716 Gratton, Eloi  12:26.4 28
1712 Boudarel, Diego  12:41.1 37
1719 Leduc Vega, Nevik  12:58.5 62
1714 De Foenbrune, Olivier  13:04.3 64

8 LAVAL (Laval) 1085 Roy, Maxime  12:17.6 21 220
1076 Allaire, Mickael  12:46.6 46
1080 Jalloul, Ali  12:48.9 49
1078 Fullum, Laurent  12:49.6 51
1083 Maloney, Zak  12:50.8 53

9 LSL (Lac-Saint-Louis) 1295 Théroux, Jonathan  12:22.0 24 333
1286 Gallon Joly, Louis-Philippe  12:34.9 33
1288 Kataroyan, Alec  13:39.3 87
1283 Beaulieu, Alexandre  13:53.7 93
1282 Anouar, Mohamed Ismail  14:01.2 96

10 AT (Abitibi-Témiscamingue) 909 Croteau, Louis  11:51.5 7 363
908 Anctil, Alexandre  12:42.1 39

Championnat provincial scolaire de cross-country 2021

Résultats détaillés par équipe

Benjamin masculin D3 Élite
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Position Équipe Dossard Athlète Temps Points Total

Championnat provincial scolaire de cross-country 2021

Résultats détaillés par équipe

Benjamin masculin D3 Élite

911 Manzoni, Tristan  13:18.4 77
120
120

11 SAGLAC (Saguenay-Lac-Saint-Jean) 1894 St-Onge, Raphaël  12:43.6 43 406
1891 Lapointe-Girard, Felix  12:51.5 55
1893 Smith, Jacob  13:24.1 81
1892 Rossi, Marco  14:48.2 107

120
12 GMAA (GMAA) 1046 McGregor, Kingston  12:13.3 18 414

1045 Gonzalez Lopez, Isaac  12:53.1 57
1044 Ayoub, Oliver  14:12.5 99

120
120

13 CN (Côte-Nord) 1033 Talbot, Machiel  13:08.2 67 528
1032 Roberge-Poitras, Samuel  14:19.3 101

120
120
120



CROSS-COUNTRY
Championnat provincial scolaire

Parc Michel-Chartrand
23 octobre 2021

Pos. # Participant CAT Temps officiel Équipe

1 1394 Gabrielle Hamel CAD. FÉM. 14:50.3 MAU

2 913 Élizabeth Anctil CAD. FÉM. 15:28.9 AT

3 1200 Charlotte Fournier CAD. FÉM. 15:32.8 LL

4 1302 Béatrice Normand CAD. FÉM. 15:32.9 LSL

5 1301 Mikaella Martin CAD. FÉM. 15:38.9 LSL

6 1638 Béatrice Filion CAD. FÉM. 15:44.8 MRG

7 1858 Audrey-Ann Dupuis CAD. FÉM. 15:45.4 QCA

8 1051 Mia Simpson CAD. FÉM. 15:46.9 GMAA

9 1895 Maé Fleury CAD. FÉM. 15:52.2 SAGLAC

10 1641 Chloe Murphy CAD. FÉM. 15:53.2 MRG

11 993 Léa Turgeon CAD. FÉM. 15:55.1 CE

12 1393 Alice Boivin CAD. FÉM. 15:56.4 MAU

13 1637 Florence Clouâtre CAD. FÉM. 15:59.6 MRG

14 1304 Samantha Wood CAD. FÉM. 16:06.3 LSL

15 1861 Delphine Maheux CAD. FÉM. 16:10.6 QCA

16 1857 Mariane Briallant CAD. FÉM. 16:22.6 QCA

17 1800 Clara Sénéchal CAD. FÉM. 16:29.4 OUT

18 987 Sarah-Maude Levesque CAD. FÉM. 16:38.1 CE

19 1639 Alexane Hunte CAD. FÉM. 16:40.7 MRG

20 982 Léanne Dussault CAD. FÉM. 16:45.8 CE

21 1303 Agathe Richard CAD. FÉM. 16:47.3 LSL

22 1862 Mahylie Pagé CAD. FÉM. 16:57.0 QCA

23 981 Yvanie Doyon CAD. FÉM. 16:59.0 CE

24 914 Maéna Baril CAD. FÉM. 16:59.9 AT

25 1856 Alexa Boulanger CAD. FÉM. 17:00.3 QCA

26 1195 Marguerite Béchard CAD. FÉM. 17:03.5 LL

27 917 Anaève Larouche CAD. FÉM. 17:07.3 AT

28 1395 Zoé Roy CAD. FÉM. 17:09.0 MAU

29 1206 Maely Plourde CAD. FÉM. 17:12.7 LL

30 1210 Victoria Rémillard CAD. FÉM. 17:14.6 LL

31 1859 Raphaelle Jacques CAD. FÉM. 17:15.6 QCA

32 1863 Rosalie Proulx CAD. FÉM. 17:19.4 QCA

33 1642 Kiera Parenteau CAD. FÉM. 17:20.6 MRG

34 979 Sophia-Rose Béliveau CAD. FÉM. 17:24.1 CE

35 915 Chloé Bédard CAD. FÉM. 17:24.6 AT



CROSS-COUNTRY
Championnat provincial scolaire

Parc Michel-Chartrand
23 octobre 2021

Pos. # Participant CAT Temps officiel Équipe

36 1199 Éliane Ferland CAD. FÉM. 17:24.9 LL

37 1635 Maeva Bourgeois CAD. FÉM. 17:27.8 MRG

38 1640 Micah Lemaître CAD. FÉM. 17:28.3 MRG

39 1093 Charlotte Sauvé CAD. FÉM. 17:31.2 LAVAL

40 1730 Raphaëlle Côté CAD. FÉM. 17:36.1 MTL

41 1796 Mirabel Gray CAD. FÉM. 17:36.5 OUT

42 1636 Béatrice Campeau CAD. FÉM. 17:42.1 MRG

43 916 Abigail Coppola CAD. FÉM. 17:44.8 AT

44 1728 Olivia Béland CAD. FÉM. 17:44.9 MTL

45 1299 Anastasia Huot CAD. FÉM. 17:46.1 LSL

46 1792 Yasmine Bernier-Normand CAD. FÉM. 17:46.8 OUT

47 1201 Emi Gamache Thibault CAD. FÉM. 17:52.0 LL

48 1643 Sarah-Maude Vigneault CAD. FÉM. 17:53.0 MRG

49 1799 Léa Lamarre CAD. FÉM. 18:01.7 OUT

50 989 Clémentine Rousseau CAD. FÉM. 18:06.3 CE

51 1228 Norah Kelley CAD. FÉM. 18:06.6 LL

52 1634 Marika Bergeron CAD. FÉM. 18:07.5 MRG

53 1048 Rosie Colapelle Spatari CAD. FÉM. 18:07.8 GMAA

54 1798 Lorie Hébert CAD. FÉM. 18:15.9 OUT

55 1794 Alice Desbiens CAD. FÉM. 18:16.7 OUT

56 1896 Camille Pagé CAD. FÉM. 18:17.0 SAGLAC

57 1793 Inès Boss-Thompson CAD. FÉM. 18:17.3 OUT

58 983 Julianne Elias CAD. FÉM. 18:25.7 CE

59 1194 Klara Barras CAD. FÉM. 18:26.6 LL

60 990 Lauriane Ruette CAD. FÉM. 18:33.2 CE

61 1050 Ella Leilani Guerrero CAD. FÉM. 18:35.6 GMAA

62 1094 Léa Zeidan CAD. FÉM. 18:36.3 LAVAL

63 1396 Laurie Thériault CAD. FÉM. 18:36.4 MAU

64 1092 Coralie Noël-Cormier CAD. FÉM. 18:37.8 LAVAL

65 994 Ashley Williams CAD. FÉM. 18:45.6 CE

66 1734 Mia Guilbault CAD. FÉM. 18:51.6 MTL

67 1088 Lilianne Drouin CAD. FÉM. 18:55.6 LAVAL

68 1729 Sonia Cellini CAD. FÉM. 18:56.4 MTL

69 1205 Jade Perron CAD. FÉM. 19:07.4 LL

70 1047 Juliette Cernovitch CAD. FÉM. 19:08.1 GMAA



CROSS-COUNTRY
Championnat provincial scolaire

Parc Michel-Chartrand
23 octobre 2021

Pos. # Participant CAT Temps officiel Équipe

71 984 Alicia Hébert CAD. FÉM. 19:12.0 CE

72 1731 Maria-Magdaleina Delye CAD. FÉM. 19:12.9 MTL

73 1196 Naomi Bisson CAD. FÉM. 19:13.2 LL

74 1090 Anaïs Gariépy CAD. FÉM. 19:19.2 LAVAL

75 1049 Alaa El Moutaouif CAD. FÉM. 19:24.6 GMAA

76 1298 Emmy Fournier CAD. FÉM. 19:36.1 LSL

77 1300 Fatu Aisha Lee CAD. FÉM. 19:43.9 LSL

78 1797 Lauénie Groulx CAD. FÉM. 19:53.9 OUT

79 980 Anne-Rose Bourgault CAD. FÉM. 19:58.0 CE

80 992 Rébecca Thibodeau CAD. FÉM. 20:25.0 CE

81 1736 Nelly-Abigail Verlaan CAD. FÉM. 20:30.0 MTL

82 1091 Maéva Hébert CAD. FÉM. 20:33.9 LAVAL

83 1296 Manon Boucher CAD. FÉM. 20:37.3 LSL

84 1733 Violaine Gagnon CAD. FÉM. 20:43.5 MTL

85 1089 Laurence Forest CAD. FÉM. 21:09.9 LAVAL

86 1086 Laurie Chammah CAD. FÉM. 21:11.3 LAVAL

87 1726 Youssra Allam CAD. FÉM. 21:34.5 MTL

88 1297 Léonie Despots CAD. FÉM. 21:34.6 LSL

89 988 Mégane Prince CAD. FÉM. 21:41.7 CE

90 1735 Iris Terrasson CAD. FÉM. 22:07.9 MTL

91 986 Hannah Le Glaunec CAD. FÉM. 22:35.4 CE

92 1727 Alma Al-Ramli CAD. FÉM. 23:15.5 MTL



Date: 2021-10-23 13:25:33

Position Équipe Dossard Athlète Temps Points Total

1 MRG (Montérégie) 1638 Filion, Béatrice  15:44.8 6 80
1641 Murphy, Chloe  15:53.2 10
1637 Clouâtre, Florence  15:59.6 13
1639 Hunte, Alexane  16:40.7 19
1642 Parenteau, Kiera  17:20.6 32

2 QCA (Québec-Chaudière-Appalaches) 1858 Dupuis, Audrey-Ann  15:45.4 7 85
1861 Maheux, Delphine  16:10.6 15
1857 Briallant, Mariane  16:22.6 16
1862 Pagé, Mahylie  16:57.0 22
1856 Boulanger, Alexa  17:00.3 25

3 LSL (Lac-Saint-Louis) 1302 Normand, Béatrice  15:32.9 4 88
1301 Martin, Mikaella  15:38.9 5
1304 Wood, Samantha  16:06.3 14
1303 Richard, Agathe  16:47.3 21
1299 Huot, Anastasia  17:46.1 44

4 CE (Cantons-de-l''Est) 993 Turgeon, Léa  15:55.1 11 105
987 Levesque, Sarah-Maude  16:38.1 18
982 Dussault, Léanne  16:45.8 20
981 Doyon, Yvanie  16:59.0 23
979 Béliveau, Sophia-Rose  17:24.1 33

5 AT (Abitibi-Témiscamingue) 913 Anctil, Élizabeth  15:28.9 2 129
914 Baril, Maéna  16:59.9 24
917 Larouche, Anaève  17:07.3 27
915 Bédard, Chloé  17:24.6 34
916 Coppola, Abigail  17:44.8 42

6 LL (Laurentides-Lanaudière) 1200 Fournier, Charlotte  15:32.8 3 139
1195 Béchard, Marguerite  17:03.5 26
1206 Plourde, Maely  17:12.7 29
1199 Ferland, Éliane  17:24.9 35
1201 Gamache Thibault, Emi  17:52.0 46

7 MAU (Mauricie) 1394 Hamel, Gabrielle  14:50.3 1 193
1393 Boivin, Alice  15:56.4 12
1395 Roy, Zoé  17:09.0 28
1396 Thériault, Laurie  18:36.4 61

91
8 OUT (Outaouais) 1800 Sénéchal, Clara  16:29.4 17 202

1796 Gray, Mirabel  17:36.5 40
1792 Bernier-Normand, Yasmine  17:46.8 45
1799 Lamarre, Léa  18:01.7 48
1798 Hébert, Lorie  18:15.9 52

9 GMAA (GMAA) 1051 Simpson, Mia  15:46.9 8 259
1048 Colapelle Spatari, Rosie  18:07.8 51
1050 Guerrero, Ella Leilani  18:35.6 59
1047 Cernovitch, Juliette  19:08.1 68
1049 El Moutaouif, Alaa  19:24.6 73

10 MTL (Montréal) 1730 Côté, Raphaëlle  17:36.1 39 282
1728 Béland, Olivia  17:44.9 43

Championnat provincial scolaire de cross-country 2021

Résultats détaillés par équipe

Cadet féminin D3 Élite



Date: 2021-10-23 13:25:33

Position Équipe Dossard Athlète Temps Points Total

Championnat provincial scolaire de cross-country 2021

Résultats détaillés par équipe

Cadet féminin D3 Élite

1734 Guilbault, Mia  18:51.6 64
1729 Cellini, Sonia  18:56.4 66
1731 Delye, Maria-Magdaleina  19:12.9 70

11 LAVAL (Laval) 1093 Sauvé, Charlotte  17:31.2 38 297
1094 Zeidan, Léa  18:36.3 60
1092 Noël-Cormier, Coralie  18:37.8 62
1088 Drouin, Lilianne  18:55.6 65
1090 Gariépy, Anaïs  19:19.2 72

12 SAGLAC (Saguenay-Lac-Saint-Jean) 1895 Fleury, Maé  15:52.2 9 336
1896 Pagé, Camille  18:17.0 54

91
91
91



CROSS-COUNTRY
Championnat provincial scolaire

Parc Michel-Chartrand
23 octobre 2021

Pos. # Participant CAT Temps officiel Équipe

1 1215 Samuel Picard CAD. MASC. 12:55.6 LL

2 1869 Antonin Savignac CAD. MASC. 13:23.2 QCA

3 1398 Benjamin Niquette CAD. MASC. 13:24.2 MAU

4 1901 Xavier St-Onge CAD. MASC. 13:25.3 SAGLAC

5 995 Léandre Binette CAD. MASC. 13:36.1 CE

6 1806 Mathieu Lacasse CAD. MASC. 13:38.2 OUT

7 1099 Rayane Bouda CAD. MASC. 13:38.7 LAVAL

8 1056 Simon Rosenthal CAD. MASC. 13:43.2 GMAA

9 1864 Elliot Bélanger CAD. MASC. 13:47.6 QCA

10 1747 Ilyass Kasmi CAD. MASC. 13:50.6 MTL

11 1866 Émile Giroux CAD. MASC. 13:51.4 QCA

12 1871 Guillaume Tremblay CAD. MASC. 13:56.0 QCA

13 1399 Samuel Tessier CAD. MASC. 13:59.8 MAU

14 1000 Noah Fortier CAD. MASC. 14:00.6 CE

15 1807 Isaac Lapointe CAD. MASC. 14:00.9 OUT

16 1217 Félix Lafrenière CAD. MASC. 14:05.9 LL

17 1225 Léo Savoie CAD. MASC. 14:06.9 LL

18 1752 Léolo Rochefort CAD. MASC. 14:11.3 MTL

19 1870 Mathis St-Pierre CAD. MASC. 14:15.3 QCA

20 1106 Charles Roffi CAD. MASC. 14:16.1 LAVAL

21 1865 Justin Brochu CAD. MASC. 14:16.4 QCA

22 1305 Damiane Beaurivage CAD. MASC. 14:21.1 LSL

23 1102 Mohamed-Amine Gharbi CAD. MASC. 14:24.3 LAVAL

24 1211 Bouchard Alexis Bouchard Alexis CAD. MASC. 14:26.7 LL

25 1006 Ludovic Long CAD. MASC. 14:28.4 CE

26 1313 Mathias Robichaud CAD. MASC. 14:28.9 LSL

27 1649 Alexandre Deschênes CAD. MASC. 14:30.2 MRG

28 1314 Clovis Sanscartier CAD. MASC. 14:31.9 LSL

29 1741 Jules Dumais CAD. MASC. 14:31.9 MTL

30 1868 Charles-Edouard Paquet CAD. MASC. 14:34.6 QCA

31 1105 William Raiche CAD. MASC. 14:38.5 LAVAL

32 1100 Rodensley-Eloi Clervil CAD. MASC. 14:40.3 LAVAL

33 1226 Olivier Turgeon CAD. MASC. 14:41.2 LL

34 1214 Olivier Miron CAD. MASC. 14:41.4 LL

35 1804 Thomas Fortin CAD. MASC. 14:44.9 OUT



CROSS-COUNTRY
Championnat provincial scolaire

Parc Michel-Chartrand
23 octobre 2021

Pos. # Participant CAT Temps officiel Équipe

36 1645 Mathias Beauregard CAD. MASC. 14:47.2 MRG

37 924 Louis Latendresse CAD. MASC. 14:50.3 AT

38 1001 Philippe Glaude CAD. MASC. 14:51.7 CE

39 1208 James Alder CAD. MASC. 14:52.4 LL

40 1307 Fernando Camorlinga CAD. MASC. 14:53.5 LSL

41 1005 William Lebel CAD. MASC. 14:56.1 CE

42 920 William Bujold CAD. MASC. 14:57.9 AT

43 1212 Noah Caissy CAD. MASC. 14:59.7 LL

44 1224 Thierry Pépin CAD. MASC. 14:59.8 LL

45 921 Roman Gavrilita CAD. MASC. 15:01.5 AT

46 918 Émile Asselin CAD. MASC. 15:03.0 AT

47 1900 Jasmin Pelletier CAD. MASC. 15:03.8 SAGLAC

48 923 Hubert Lamothe CAD. MASC. 15:04.6 AT

49 1651 Zacharie Marleau CAD. MASC. 15:05.5 MRG

50 1103 Bassel Ismail CAD. MASC. 15:05.5 LAVAL

51 1810 Antoine Perreault CAD. MASC. 15:05.6 OUT

52 1898 Thomas Girard CAD. MASC. 15:05.9 SAGLAC

53 1008 Olivier Poisson CAD. MASC. 15:07.0 CE

54 1216 Tristan Gobeil CAD. MASC. 15:07.1 LL

55 1104 Éloic Millette CAD. MASC. 15:09.5 LAVAL

56 1007 Mathias Long CAD. MASC. 15:10.2 CE

57 1009 Antoine Rayes CAD. MASC. 15:10.7 CE

58 1899 Loïc Patry CAD. MASC. 15:11.5 SAGLAC

59 1004 Alexandre Ladouceur CAD. MASC. 15:18.9 CE

60 1902 Augustin Tremblay CAD. MASC. 15:20.9 SAGLAC

61 1097 Thierry Boisvert CAD. MASC. 15:23.7 LAVAL

62 1053 Oliver Hester CAD. MASC. 15:26.0 GMAA

63 1802 Adam Bergeron CAD. MASC. 15:29.9 OUT

64 1646 Émile Boucher CAD. MASC. 15:33.5 MRG

65 922 Gabriel Huneault-Brien CAD. MASC. 15:34.3 AT

66 1652 Arthur Ouellet-Gagnon CAD. MASC. 15:34.6 MRG

67 1744 Raphaël Gagné CAD. MASC. 15:35.6 MTL

68 1057 Matthew John Ruggiero CAD. MASC. 15:37.0 GMAA

69 1650 Benjamin Guérard CAD. MASC. 15:37.8 MRG

70 1055 Luke Norby CAD. MASC. 15:38.2 GMAA



CROSS-COUNTRY
Championnat provincial scolaire

Parc Michel-Chartrand
23 octobre 2021

Pos. # Participant CAT Temps officiel Équipe

71 919 Christophe Blais CAD. MASC. 15:44.5 AT

72 1648 Charles-Etienne Cloutier CAD. MASC. 15:44.5 MRG

73 1644 Timothée Alliaume CAD. MASC. 15:45.1 MRG

74 1397 Félix Duguay CAD. MASC. 15:46.7 MAU

75 1805 Miguel Heine CAD. MASC. 15:49.5 OUT

76 1739 James Danis CAD. MASC. 15:50.9 MTL

77 1647 Jérémy Brulé CAD. MASC. 15:52.4 MRG

78 1653 Zachary Ouellette CAD. MASC. 15:52.7 MRG

79 1213 Olivier Paré CAD. MASC. 15:53.1 MAU

80 1011 Émile Tremblay CAD. MASC. 15:54.1 CE

81 998 Zachary Drouin CAD. MASC. 15:54.6 CE

82 1003 Alexandre Labonté CAD. MASC. 15:55.6 CE

83 1223 Louis-David Rondeau CAD. MASC. 15:56.7 LL

84 1310 Gabriel Galego CAD. MASC. 15:56.9 LSL

85 1311 Raphael Hitti CAD. MASC. 15:57.1 LSL

86 1809 Xavier Lavoie CAD. MASC. 16:02.2 OUT

87 1309 Adrien Cordier CAD. MASC. 16:04.0 LSL

88 1095 Karam Albatal CAD. MASC. 16:06.3 LAVAL

89 1801 Frédérik Bemeur-Thorson CAD. MASC. 16:07.5 OUT

90 1312 Olivier Koniuszewski CAD. MASC. 16:09.5 LSL

91 1897 Cameron De La Huerta CAD. MASC. 16:09.5 SAGLAC

92 1808 Alexandre Lavigne CAD. MASC. 16:12.7 OUT

93 1751 Olivier Pagé Barrett CAD. MASC. 16:14.0 MTL

94 1010 Hubert Tétreault CAD. MASC. 16:15.8 CE

95 1315 Olivier Yelle CAD. MASC. 16:25.4 LSL

96 1035 Éloi Larouche CAD. MASC. 16:26.4 CN

97 1052 Loïc Cantin CAD. MASC. 16:28.0 GMAA

98 1746 Charles Hébert CAD. MASC. 16:40.3 MTL

99 1002 Joshua Goddard CAD. MASC. 16:40.5 CE

100 997 Bryce Coleman CAD. MASC. 16:41.8 CE

101 1054 Dustin Koifman CAD. MASC. 16:44.2 GMAA

102 1743 Gustave Gadbois CAD. MASC. 16:46.6 MTL

103 999 Fernando Farfan CAD. MASC. 17:04.4 CE

104 1803 Éloïk Céré CAD. MASC. 17:06.9 OUT

105 1737 Santiago Buitrago Barrera CAD. MASC. 17:08.3 MTL



CROSS-COUNTRY
Championnat provincial scolaire

Parc Michel-Chartrand
23 octobre 2021

Pos. # Participant CAT Temps officiel Équipe

106 1108 Gianmarco Zaccheo CAD. MASC. 17:10.9 LAVAL

107 1107 Laurent Sirois CAD. MASC. 17:27.3 LAVAL

108 1308 Rhys Carter CAD. MASC. 17:46.9 LSL

109 1749 Eli-Charles Lapierre CAD. MASC. 17:52.3 MTL

110 1096 Léo Bélanger CAD. MASC. 17:53.9 LAVAL

111 1098 Julien Boivin CAD. MASC. 17:54.5 LAVAL

112 1740 Fréderic Delorme CAD. MASC. 17:59.4 MTL

113 1748 Mehdy Khreis CAD. MASC. 18:09.5 MTL

114 1101 Tyler De Amaral CAD. MASC. 18:19.4 LAVAL

115 1219 Noah Martel CAD. MASC. 18:20.2 LL

116 1867 Wesley Mongrain CAD. MASC. 19:05.2 QCA

117 996 Pièro B. Choquette CAD. MASC. 19:51.8 CE



Date: 2021-10-25 11:22:05

Position Équipe Dossard Athlète Temps Points Total

1 QCA (Québec-Chaudière-Appalaches) 1869 Savignac, Antonin  13:23.2 2 53
1864 Bélanger, Elliot  13:47.6 9
1866 Giroux, Émile  13:51.4 11
1871 Tremblay, Guillaume  13:56.0 12
1870 St-Pierre, Mathis  14:15.3 19

2 LL (Laurentides-Lanaudière) 1215 Picard, Samuel  12:55.6 1 91
1217 Lafrenière, Félix  14:05.9 16
1225 Savoie, Léo  14:06.9 17
1211 Bouchard Alexis, Bouchard Alexis  14:26.7 24
1226 Turgeon, Olivier  14:41.2 33

3 LAVAL (Laval) 1099 Bouda, Rayane  13:38.7 7 113
1106 Roffi, Charles  14:16.1 20
1102 Gharbi, Mohamed-Amine  14:24.3 23
1105 Raiche, William  14:38.5 31
1100 Clervil, Rodensley-Eloi  14:40.3 32

4 CE (Cantons-de-l''Est) 995 Binette, Léandre  13:36.1 5 123
1000 Fortier, Noah  14:00.6 14
1006 Long, Ludovic  14:28.4 25
1001 Glaude, Philippe  14:51.7 38
1005 Lebel, William  14:56.1 41

5 OUT (Outaouais) 1806 Lacasse, Mathieu  13:38.2 6 170
1807 Lapointe, Isaac  14:00.9 15
1804 Fortin, Thomas  14:44.9 35
1810 Perreault, Antoine  15:05.6 51
1802 Bergeron, Adam  15:29.9 63

6 MTL (Montréal) 1747 Kasmi, Ilyass  13:50.6 10 200
1752 Rochefort, Léolo  14:11.3 18
1741 Dumais, Jules  14:31.9 29
1744 Gagné, Raphaël  15:35.6 67
1739 Danis, James  15:50.9 76

7 LSL (Lac-Saint-Louis) 1305 Beaurivage, Damiane  14:21.1 22 200
1313 Robichaud, Mathias  14:28.9 26
1314 Sanscartier, Clovis  14:31.9 28
1307 Camorlinga, Fernando  14:53.5 40
1310 Galego, Gabriel  15:56.9 84

8 AT (Abitibi-Témiscamingue) 924 Latendresse, Louis  14:50.3 37 218
920 Bujold, William  14:57.9 42
921 Gavrilita, Roman  15:01.5 45
918 Asselin, Émile  15:03.0 46
923 Lamothe, Hubert  15:04.6 48

9 SAGLAC (Saguenay-Lac-Saint-Jean) 1901 St-Onge, Xavier  13:25.3 4 221
1900 Pelletier, Jasmin  15:03.8 47
1898 Girard, Thomas  15:05.9 52
1899 Patry, Loïc  15:11.5 58
1902 Tremblay, Augustin  15:20.9 60

10 MRG (Montérégie) 1649 Deschênes, Alexandre  14:30.2 27 242
1645 Beauregard, Mathias  14:47.2 36

Championnat provincial scolaire de cross-country 2021

Résultats détaillés par équipe

Cadet masculin D3 Élite
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Position Équipe Dossard Athlète Temps Points Total

Championnat provincial scolaire de cross-country 2021

Résultats détaillés par équipe

Cadet masculin D3 Élite

1651 Marleau, Zacharie  15:05.5 49
1646 Boucher, Émile  15:33.5 64
1652 Ouellet-Gagnon, Arthur  15:34.6 66

11 MAU (Mauricie) 1398 Niquette, Benjamin  13:24.2 3 287
1399 Tessier, Samuel  13:59.8 13
1397 Duguay, Félix  15:46.7 74
1213 Paré, Olivier  15:53.1 79

118
12 GMAA (GMAA) 1056 Rosenthal, Simon  13:43.2 8 305

1053 Hester, Oliver  15:26.0 62
1057 Ruggiero, Matthew John  15:37.0 68
1055 Norby, Luke  15:38.2 70
1052 Cantin, Loïc  16:28.0 97

13 CN (Côte-Nord) 1035 Larouche, Éloi  16:26.4 96 568
118
118
118
118



CROSS-COUNTRY
Championnat provincial scolaire

Parc Michel-Chartrand
23 octobre 2021

Pos. # Participant CAT Temps officiel Équipe

1 1876 Marianne Rochette JUV. FÉM. 22:09.0 QCA

2 1234 Léa Pelletier JUV. FÉM. 22:38.0 LL

3 1660 Marika Polis JUV. FÉM. 23:16.6 MRG

4 1604 Sarah-Maude Thibodeau JUV. FÉM. 23:27.3 MAU

5 1601 Morgane Drouin JUV. FÉM. 23:36.5 MAU

6 1904 Laurie Fournier JUV. FÉM. 23:50.3 SAGLAC

7 1654 Léa Boucher JUV. FÉM. 23:56.7 MRG

8 1658 Shelby Lajeunesse JUV. FÉM. 24:10.9 MRG

9 1662 Mallorie Vachon JUV. FÉM. 24:13.4 MRG

10 1655 Jeanne Burton JUV. FÉM. 24:19.7 MRG

11 1058 Jessica Hyland JUV. FÉM. 24:31.6 GMAA

12 1903 Jorane Bouchard JUV. FÉM. 24:48.2 SAGLAC

13 1235 Camille Quirion JUV. FÉM. 25:02.3 LL

14 1231 Rosaly Bujold JUV. FÉM. 25:08.0 LL

15 1318 Jeanne Dufour JUV. FÉM. 25:10.1 LSL

16 1111 Julianne Paquette JUV. FÉM. 25:14.1 LAVAL

17 1239 Rihab Quitout JUV. FÉM. 25:41.7 LL

18 1112 Éliana Portillo-Laflamme JUV. FÉM. 25:43.7 LAVAL

19 1400 Emilie Dragon JUV. FÉM. 26:06.4 MAU

20 1227 Romane Archambault JUV. FÉM. 26:08.5 LL

21 1659 Amélia Marcoux JUV. FÉM. 26:12.9 MRG

22 1877 Raphaëlle St-Pierre JUV. FÉM. 26:14.3 QCA

23 1760 Alice Taillefer JUV. FÉM. 26:19.0 MTL

24 1232 Lélia Côté JUV. FÉM. 26:19.9 LL

25 926 Ingrid Gingras JUV. FÉM. 26:21.0 AT

26 1872 Florence Morin Boily JUV. FÉM. 26:23.1 QCA

27 1321 Dali St-Louis JUV. FÉM. 26:43.0 LSL

28 1874 Julianne Harvey JUV. FÉM. 26:54.7 QCA

29 1657 Alexie Des Châtelets-Lynch JUV. FÉM. 26:57.8 MRG

30 1661 Alexandra Shoofey JUV. FÉM. 26:58.8 MRG

31 1237 Lilianne Roy JUV. FÉM. 27:02.2 LL

32 1873 Pénélope Charland JUV. FÉM. 27:02.8 QCA

33 1875 Léa Lemieux JUV. FÉM. 27:19.2 QCA

34 1656 Marianne Champagne JUV. FÉM. 27:22.6 MRG

35 1236 Maude Rivest JUV. FÉM. 27:23.0 LL



CROSS-COUNTRY
Championnat provincial scolaire

Parc Michel-Chartrand
23 octobre 2021

Pos. # Participant CAT Temps officiel Équipe

36 1229 Flavie Bonin JUV. FÉM. 27:24.1 LL

37 1059 Jenna Kowalski JUV. FÉM. 27:24.2 GMAA

38 1013 Caresse Comeau-Elman JUV. FÉM. 27:38.2 CE

39 1602 Jade Gobeil JUV. FÉM. 27:40.4 MAU

40 1812 Corinne Figeac JUV. FÉM. 27:54.7 OUT

41 1233 Jade Gamache JUV. FÉM. 28:35.4 LL

42 1755 Lina Eutamene JUV. FÉM. 28:42.5 MTL

43 925 Héléna Blais JUV. FÉM. 28:43.3 AT

44 1663 Helene Wiethoff JUV. FÉM. 29:05.6 MRG

45 1757 Caline Huang JUV. FÉM. 29:14.2 MTL

46 1758 Rafaëlle Montplaisir JUV. FÉM. 29:18.8 MTL

47 1320 Romy Pueyo JUV. FÉM. 29:54.6 LSL

48 1060 April McLeod JUV. FÉM. 29:56.7 GMAA

49 1756 Camille Gagné JUV. FÉM. 30:00.1 MTL

50 1761 Aurore Zhang JUV. FÉM. 30:34.3 MTL

51 1759 Rima Naït Slimane JUV. FÉM. 30:40.3 MTL

52 1603 Maggie Marchand JUV. FÉM. 31:44.0 MAU

53 1317 Laurence Blondin JUV. FÉM. 31:58.6 LSL

54 1113 Émilie Tétreault JUV. FÉM. 32:02.7 LAVAL

55 1316 Océanne Béland JUV. FÉM. 32:50.2 LSL

56 1109 Léa Boutin JUV. FÉM. 33:08.4 LAVAL

57 1110 Catalina Cebotari JUV. FÉM. 33:10.3 LAVAL



Date: 2021-10-23 14:41:03

Position Équipe Dossard Athlète Temps Points Total

1 MRG (Montérégie) 1660 Polis, Marika  23:16.6 3 37
1654 Boucher, Léa  23:56.7 7
1658 Lajeunesse, Shelby  24:10.9 8
1662 Vachon, Mallorie  24:13.4 9
1655 Burton, Jeanne  24:19.7 10

2 LL (Laurentides-Lanaudière) 1234 Pelletier, Léa  22:38.0 2 66
1235 Quirion, Camille  25:02.3 13
1231 Bujold, Rosaly  25:08.0 14
1239 Quitout, Rihab  25:41.7 17
1227 Archambault, Romane  26:08.5 20

3 QCA (Québec-Chaudière-Appalaches) 1876 Rochette, Marianne  22:09.0 1 109
1877 St-Pierre, Raphaëlle  26:14.3 22
1872 Morin Boily, Florence  26:23.1 26
1874 Harvey, Julianne  26:54.7 28
1873 Charland, Pénélope  27:02.8 32

4 MAU (Mauricie) 1604 Thibodeau, Sarah-Maude  23:27.3 4 119
1601 Drouin, Morgane  23:36.5 5
1400 Dragon, Emilie  26:06.4 19
1602 Gobeil, Jade  27:40.4 39
1603 Marchand, Maggie  31:44.0 52

5 SAGLAC (Saguenay-Lac-Saint-Jean) 1904 Fournier, Laurie  23:50.3 6 192
1903 Bouchard, Jorane  24:48.2 12

58
58
58

6 LSL (Lac-Saint-Louis) 1318 Dufour, Jeanne  25:10.1 15 197
1321 St-Louis, Dali  26:43.0 27
1320 Pueyo, Romy  29:54.6 47
1317 Blondin, Laurence  31:58.6 53
1316 Béland, Océanne  32:50.2 55

7 LAVAL (Laval) 1111 Paquette, Julianne  25:14.1 16 201
1112 Portillo-Laflamme, Éliana  25:43.7 18
1113 Tétreault, Émilie  32:02.7 54
1109 Boutin, Léa  33:08.4 56
1110 Cebotari, Catalina  33:10.3 57

8 MTL (Montréal) 1760 Taillefer, Alice  26:19.0 23 205
1755 Eutamene, Lina  28:42.5 42
1757 Huang, Caline  29:14.2 45
1758 Montplaisir, Rafaëlle  29:18.8 46
1756 Gagné, Camille  30:00.1 49

9 GMAA (GMAA) 1058 Hyland, Jessica  24:31.6 11 212
1059 Kowalski, Jenna  27:24.2 37
1060 Mcleod, April  29:56.7 48

58
58

10 AT (Abitibi-Témiscamingue) 926 Gingras, Ingrid  26:21.0 25 242
925 Blais, Héléna  28:43.3 43

Championnat provincial scolaire de cross-country 2021

Résultats détaillés par équipe

Juvénile féminin D3 Élite
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Position Équipe Dossard Athlète Temps Points Total

Championnat provincial scolaire de cross-country 2021

Résultats détaillés par équipe

Juvénile féminin D3 Élite

58
58
58

11 CE (Cantons-de-l''Est) 1013 Comeau-Elman, Caresse  27:38.2 38 270
58
58
58
58

12 OUT (Outaouais) 1812 Figeac, Corinne  27:54.7 40 272
58
58
58
58



CROSS-COUNTRY
Championnat provincial scolaire

Parc Michel-Chartrand
23 octobre 2021

Pos. # Participant CAT Temps officiel Équipe

1 1021 Charles Gendron-Jetté JUV. MASC. 19:46.2 CE

2 1879 Gabriel Bussieres JUV. MASC. 19:56.0 QCA

3 1882 Ismaël Thomas JUV. MASC. 20:01.2 QCA

4 1672 Justin Roy JUV. MASC. 20:13.2 MRG

5 1814 Samuel Beaulieu JUV. MASC. 20:18.2 OUT

6 1061 Justin Clerk JUV. MASC. 20:21.7 GMAA

7 1905 Léo Bédard JUV. MASC. 20:31.9 SAGLAC

8 1024 Ansleme Poher JUV. MASC. 20:47.1 CE

9 1880 Samaël Fleury Nadeau JUV. MASC. 20:53.6 QCA

10 1667 Etienne Laboissonnière JUV. MASC. 20:54.6 MRG

11 1673 Louis-Félix Thibault JUV. MASC. 20:59.2 MRG

12 1324 Zach Carter JUV. MASC. 21:03.4 LSL

13 1881 Christophe Frémont JUV. MASC. 21:12.6 QCA

14 1665 Julien Boulé JUV. MASC. 21:15.9 MRG

15 1883 Mathis Turcotte JUV. MASC. 21:17.6 QCA

16 1026 Laurent Tétreault JUV. MASC. 21:20.0 CE

17 1815 Jean-Nicolas Debroeck JUV. MASC. 21:23.2 OUT

18 1019 Antoine Côté JUV. MASC. 21:23.5 CE

19 1238 Antoine Aucoin JUV. MASC. 21:24.1 LL

20 1878 Francis Bossé JUV. MASC. 21:25.1 QCA

21 1241 Raphaël Fortier JUV. MASC. 21:28.3 LL

22 1242 Jacob Lévesque JUV. MASC. 21:28.9 LL

23 1329 Xavier Rolland Perras-Phaneuf JUV. MASC. 21:29.0 LSL

24 1017 Louis-Philippe Bédard JUV. MASC. 21:29.9 CE

25 1015 Gabriel Adam JUV. MASC. 21:34.9 CE

26 1607 Victor Roy JUV. MASC. 21:36.9 MAU

27 1605 Christophe Bouchard JUV. MASC. 21:38.8 MAU

28 1062 Alan Kearney JUV. MASC. 21:46.2 GMAA

29 1240 Nizar Es Sabbar JUV. MASC. 21:46.3 LL

30 1023 Jean-Félix Morin JUV. MASC. 21:48.3 CE

31 1244 Nathan Morin JUV. MASC. 21:54.2 LL

32 1670 Tristan Preziuso JUV. MASC. 21:54.6 MRG

33 1020 Alexis Frenette JUV. MASC. 22:01.8 CE

34 1671 Gabriel Roy JUV. MASC. 22:09.1 MRG

35 1114 Julien Branchaud-Harbec JUV. MASC. 22:15.4 LAVAL



CROSS-COUNTRY
Championnat provincial scolaire

Parc Michel-Chartrand
23 octobre 2021

Pos. # Participant CAT Temps officiel Équipe

36 1664 Raphaël Bachand JUV. MASC. 22:16.0 MRG

37 1666 Zachary Choinière JUV. MASC. 22:22.6 MRG

38 1821 Noah Rivest JUV. MASC. 22:25.7 OUT

39 1243 Mathieu Lévesque JUV. MASC. 22:28.1 LL

40 1767 Daniel Yosef Martello Cardarello JUV. MASC. 22:28.7 MTL

41 1906 Samuel Brassard JUV. MASC. 22:44.9 SAGLAC

42 1037 Nassim Naili JUV. MASC. 22:47.1 CN

43 1323 Simon Carrières JUV. MASC. 22:48.9 LSL

44 1765 Benjamin Joly JUV. MASC. 22:49.9 MTL

45 1766 Gabriel Larin Bergeron JUV. MASC. 22:53.0 MTL

46 1816 Vincent Lacasse JUV. MASC. 23:19.4 OUT

47 1764 Thomas Frenette JUV. MASC. 23:21.6 MTL

48 1322 Julien Arnaud JUV. MASC. 23:25.5 LSL

49 1669 Philippe Marcil JUV. MASC. 23:29.3 MRG

50 1818 Laurier Perrault JUV. MASC. 23:31.8 OUT

51 1769 Loïk Pelletier-Martel JUV. MASC. 23:33.3 MTL

52 1820 Rémi Provençal JUV. MASC. 23:36.0 OUT

53 1330 Philippe Proteau JUV. MASC. 23:37.3 LSL

54 1770 Arthur Rabasa-Lhoret JUV. MASC. 23:38.2 MTL

55 1326 Tristan Lesiege JUV. MASC. 23:59.0 LSL

56 1606 Justin Genest JUV. MASC. 24:07.3 MAU

57 1819 Jean-Michel Poulin JUV. MASC. 24:09.9 OUT

58 927 Théo Bélan JUV. MASC. 24:33.5 AT

59 1332 Gabriel Sabérian JUV. MASC. 24:36.4 LSL

60 1762 Hadrien Aubertin JUV. MASC. 24:42.7 MTL

61 1772 Olivier Savard JUV. MASC. 24:53.1 MTL

62 1771 Nicolas Rueda Rey JUV. MASC. 24:57.9 MTL

63 1327 Evan Loranger JUV. MASC. 25:05.3 LSL

64 1768 Jules Morency JUV. MASC. 25:15.2 MTL

65 1817 Tyler Ladouceur JUV. MASC. 25:15.4 OUT

66 1063 Dominic Lauzon JUV. MASC. 25:29.7 GMAA

67 1333 Miguel Tavares Di Martino JUV. MASC. 25:31.0 LSL

68 1763 Samir Chellal JUV. MASC. 25:35.4 MTL

69 1331 Tommy-Tristan Rolo JUV. MASC. 26:05.9 LSL

70 1065 Alejandro Ruano JUV. MASC. 26:44.0 GMAA



CROSS-COUNTRY
Championnat provincial scolaire

Parc Michel-Chartrand
23 octobre 2021

Pos. # Participant CAT Temps officiel Équipe

71 1822 Chrystopher Yanon JUV. MASC. 26:44.1 OUT

72 929 Jésaël Breton JUV. MASC. 26:52.1 AT

73 1064 Luca Massari JUV. MASC. 27:16.2 GMAA

74 1115 Benjamin De Jonge-Tissenbaum JUV. MASC. 27:28.4 LAVAL

75 1119 Alberto Georgian Mihut JUV. MASC. 28:27.5 LAVAL

76 1116 Nathan Gauthier JUV. MASC. 28:59.7 LAVAL

77 1117 Antony Kopyt JUV. MASC. 29:44.7 LAVAL

78 1118 Emmanuel Alliance Kouka JUV. MASC. 31:12.1 LAVAL

79 1016 Olivier Audet JUV. MASC. 37:18.3 CE



Date: 2021-10-23 15:24:22

Position Équipe Dossard Athlète Temps Points Total

1 QCA (Québec-Chaudière-Appalaches) 1879 Bussieres, Gabriel  19:56.0 2 42
1882 Thomas, Ismaël  20:01.2 3
1880 Fleury Nadeau, Samaël  20:53.6 9
1881 Frémont, Christophe  21:12.6 13
1883 Turcotte, Mathis  21:17.6 15

2 CE (Cantons-de-l''Est) 1021 Gendron-Jetté, Charles  19:46.2 1 67
1024 Poher, Ansleme  20:47.1 8
1026 Tétreault, Laurent  21:20.0 16
1019 Côté, Antoine  21:23.5 18
1017 Bédard, Louis-Philippe  21:29.9 24

3 MRG (Montérégie) 1672 Roy, Justin  20:13.2 4 71
1667 Laboissonnière, Etienne  20:54.6 10
1673 Thibault, Louis-Félix  20:59.2 11
1665 Boulé, Julien  21:15.9 14
1670 Preziuso, Tristan  21:54.6 32

4 LL (Laurentides-Lanaudière) 1238 Aucoin, Antoine  21:24.1 19 122
1241 Fortier, Raphaël  21:28.3 21
1242 Lévesque, Jacob  21:28.9 22
1240 Es Sabbar, Nizar  21:46.3 29
1244 Morin, Nathan  21:54.2 31

5 OUT (Outaouais) 1814 Beaulieu, Samuel  20:18.2 5 156
1815 Debroeck, Jean-Nicolas  21:23.2 17
1821 Rivest, Noah  22:25.7 38
1816 Lacasse, Vincent  23:19.4 46
1818 Perrault, Laurier  23:31.8 50

6 LSL (Lac-Saint-Louis) 1324 Carter, Zach  21:03.4 12 179
1329 Perras-Phaneuf, Xavier Rolland  21:29.0 23
1323 Carrières, Simon  22:48.9 43
1322 Arnaud, Julien  23:25.5 48
1330 Proteau, Philippe  23:37.3 53

7 MTL (Montréal) 1767 Martello Cardarello, Daniel Yosef  22:28.7 40 227
1765 Joly, Benjamin  22:49.9 44
1766 Larin Bergeron, Gabriel  22:53.0 45
1764 Frenette, Thomas  23:21.6 47
1769 Pelletier-Martel, Loïk  23:33.3 51

8 GMAA (GMAA) 1061 Clerk, Justin  20:21.7 6 243
1062 Kearney, Alan  21:46.2 28
1063 Lauzon, Dominic  25:29.7 66
1065 Ruano, Alejandro  26:44.0 70
1064 Massari, Luca  27:16.2 73

9 MAU (Mauricie) 1607 Roy, Victor  21:36.9 26 269
1605 Bouchard, Christophe  21:38.8 27
1606 Genest, Justin  24:07.3 56

80
80

10 SAGLAC (Saguenay-Lac-Saint-Jean) 1905 Bédard, Léo  20:31.9 7 288
1906 Brassard, Samuel  22:44.9 41

Championnat provincial scolaire de cross-country 2021

Résultats détaillés par équipe

Juvénile masculin D3 Élite
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Position Équipe Dossard Athlète Temps Points Total

Championnat provincial scolaire de cross-country 2021

Résultats détaillés par équipe

Juvénile masculin D3 Élite

80
80
80

11 LAVAL (Laval) 1114 Branchaud-Harbec, Julien  22:15.4 35 337
1115 De Jonge-Tissenbaum, Benjamin  27:28.4 74
1119 Mihut, Alberto Georgian  28:27.5 75
1116 Gauthier, Nathan  28:59.7 76
1117 Kopyt, Antony  29:44.7 77

12 CN (Côte-Nord) 1037 Naili, Nassim  22:47.1 42 362
80
80
80
80

13 AT (Abitibi-Témiscamingue) 927 Bélan, Théo  24:33.5 58 370
929 Breton, Jésaël  26:52.1 72

80
80
80



Date: 2021-10-23 13:46:58

Position Équipe B F B M C F C M J F J M Total

1 Québec-Chaudière-Appalaches 102 97 85 53 109 42 488
2 Laurentides-Lanaudière 55 39 139 91 66 122 512
3 Montérégie 66 108 80 242 37 71 604
4 Cantons-de-l'Est 189 93 105 123 270 67 847
5 Outaouais 89 96 202 166 272 156 981
6 Mauricie 109 197 193 287 119 269 1174
7 Lac-Saint-Louis 182 333 88 200 197 179 1179
8 Montréal 206 202 282 200 205 227 1322
9 Laval 339 220 297 113 201 337 1507
10 Abitibi-Témiscamingue 268 363 129 218 242 370 1590
11 GMAA 359 414 259 305 212 243 1792
12 Saguenay-Lac-Saint-Jean 366 406 336 221 192 288 1809
13 Côte-Nord 1000 528 455 568 290 362 3203

Championnat provincial scolaire de cross-country 2021

Cross-country - Classement général des régions
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